SED CONTRA est, quod dicitur Actuum. i. quod apparuit discipulis Christus per dies quadraginta in multis argumentis, loquens de regno Dei.

RESPON. Dicendum, quod argumentum dī duplicitē. Quandoque dicitur argumentum quēcumque ratio, rei dubiæ faciens fidem: quandoque autem dicitur argumentum aliquod sensibile signum, quod inducit ad alicu

ius veritatis manifestationem: sicut etiam Arist. \* in libris suis aliquando vītūtū nomine argumenti. Primo igitur modo accipiendo argumentūtū, Christus non probauit discipulis suam resurrectionem per argumenta, quia talis probatio argumentativa processisset ex aliquibus principiis, quae si non essent nota discipulis, nihil per ea eis manifestaret: qā ex ignorantia nō pōt̄ aliqd fieri notū: si autē essent eis nota, non transcederēt rationē humana, & ita nō essent efficiacia ad fidē resurrectionis astriuendā, quā rōnē humana excedit. Oportet n. principia ex eodem genere assūti, vt dī in Primo Posteriorū. **T**Probauit autē eis resurrectionē ūia per auctoritatem sacræ scripturæ (quā est fidei fundamentum) cum dixit, Oportet impleri oīa, q̄ scripta sunt in lege, & psalmis, & prophetis de me, vt habetur Luc. vlt. **S**i autem recipiat

Tertia S. Thomæ.

Z

Super Questionis quinquaginta Articulum quintū.

**T**itus in principio corporis ab ipso Auctore declaratur.

**I**n corpore, primo 3. di. 21. q. 2. declaratur duplex ac art. 3. & 4. & ceptio argumenti. Et op. 60. c. prout est rō, rei dubiæ faciens fidē, vel Lib. 1. de fidei, non procul a fine, c. 5. non procul a manifestatione. **H**omil. 26. in Euā. in principio.

**S**ecundo inde que sunt argumenta, sumēdo argumen-

tū primo modo, dupli-

cōclūsione. **P**rima

est: Chīs nō p̄ba

uit discipulis rei

resurrectionē ūia p̄ argumē

ta. **S**econdū eī, Chīs p̄

bauit eis resurrectionē

ūia p̄ argumētū

talē (hoc ē īmāq. qd)

scilicet p̄ sacrā scrip-

tuā. **P**rima conclu-

sio probauit, qā de-

rāt principiū agmen-

ta nota discipulis. **S**e-

cunda probauit ex

Evangeliō Luc. vlt.

**V**bi ictio, q̄ plures

post resurrectionem

vīs ēt dīs hoc ar-

guimento. **L**ecū dīcī

p̄discipulis īmāq. ī

& cū Apostolis, ape-

riēdo illis sentū, vt

intelligerent scriptu-

ras, & in verbis alla-

tis in litera.

**T**ertio, inde que-

sto, accipiendo ar-

guimētū ūia modo,

vna cōclūsione: Chīs

resurrectionē ūia p̄ argumē

tuā multūs argumen-

tiū conuenienter de-

clarauit. Probauit du-

pliciter: quare hoc

fecerit, & ex parte

corū, & ex parte

officii predicandi,

In Rhet. ad Alexandrī,